

DIRİLİŞ POSTASI

Milan'ın efanesi İslam müşerref oldu

25 Ara 2017 - 10:53 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:40

AK Parti Sözcüsü Ünal: Yargı muafiyeti 15-16 Temmuz'u kapsıyor

ABONE OL

Google News

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal, parti genel merkezinde basın toplantısında açıklaması yaptı. KHK'nın tartışılan 121. mad...



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal, parti genel merkezinde basın toplantısında açıklaması yaptı. KHK'nın tartışılan 121. maddesi hakkında konuşan Ünal, bu düzenlemenin darbe teşebbüsünün yapıldığı 15 Temmuz ve devamı niteliğindeki 16 Temmuz sabahı ile ilgili olduğunu ifade ederek, "Darbe teşebbüsü ve terör eylemleriyle bunların devamı niteliğindeki eylemlerin bastırılması ibaresi, 15 Temmuz gecesi ve 16 Temmuz gününü ifade etmektedir. Burada yer alan terör eylemleri ibaresi de darbe teşebbüsünün terör eylemi olması hesabıyla yazılan bir unsurdur. Bu ifade, daha sonra gerçekleşen terör eylemlerini hiçbir şekilde kapsamamaktadır." ifadelerini kullandı.

"Birileri lütfen buradan bir felaket tellallığı çıkarmasınlar"

Daha önce bu düzenlemenin ilgili emniyet ve askeri personele getirildiğini, şimdi sivil halkın da buna eklenmesi gerekliliği ortaya çıktığı için bunun yapıldığını dile getiren Ünal, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Buradan yola çıkarak birilerinin birtakım kara propaganda yaparak hemen buradan bir iç savaş... Böyle bir durum söz konusu değil, birileri lütfen buradan bir felaket tellallığı çıkarmasınlar. Şunun da altını çizerek söylüyorum, ayinesi iştir kişinin lafa bakılmaz. 16’ncı bütçesini yapmış AK Parti’nin, 16 yıldan beri iktidarda olan AK Parti’nin 16 yıldan beri bu ülke için neler yaptığı ortadadır, aldığımız kararların ne için alındığı ortadadır. Bizim bu ülkenin istikrarı, gelişmesi, büyümesi için 16 yıldan beri yaptığımız ortadadır. Dolayısıyla bu yalanları, bu tezviratı, kara propagandayı yapanların da ne yaptıkları ortadadır.”

Ünal, bir söz söylediğinde önce söze sonra da söyleyene bakılması gerektiğini vurgulayarak, “Her şey son derece açık ve net, alınan karar son derece açık ve net. Dolayısıyla buradan birilerinin başka anlamlar çıkarmasını asla ve kat’a kabul etmiyoruz.” dedi.

Darbeciler o gece suçüstü yakalandı

Bir gazetecinin FETÖ üyelerinin kendilerini gizlediklerini hatırlatarak, 15 Temmuz gecesini sokağa çıkan sivillerle darbecilerin nasıl ayırt edileceğine ilişkin sorusu üzerine Ünal, bu ayrımların zaten yapıldığını ve darbecilerin o gece suçüstü yakalandığını söyledi.

Suçüstü yakalanan darbecilerin bir kısmı hakkında hüküm verildiğini, bir kısmının da yargılanmasının devam ettiği ettiğini anlatan Ünal, o gece kimin kim olduğunu net bir şekilde bildiklerini dile getirdi. Ünal, “Burada bilinmeyen, eksik ya da belirsiz, müphem bir durum söz konusu değil.” ifadesini kullandı.

“Düzenleme son derece sarıh”

Darbeyi engellemeye dönük sivillerin yaptığı eylemlere ilişkin bir kovuşturma olmadığını söylediği hatırlatılarak, “Bunu da dikkate aldığımızda bu düzenlemeye neden ihtiyaç duyuldu?” şeklindeki soru üzerine Ünal, “Şu anda zaten ilgili düzenlemeyi sizinle paylaştım ve bu düzenleme son derece sarıh.” dedi.

“İhtimaller değil zaten o gece gerçekleşenler üzerinden konuşuyoruz.” ifadesini kullanan Ünal, şöyle devam etti:

“O gece darbeyi engellemeye dönük asker, emniyet mensubu ve diğer kamu personelinin yanına, yani onlarla ilgili alınmış bir koruma kararının yanına, bir sorumsuzluk kararının yanına o gece ülkesini korumak için sokağa çıkan ve bunun da tespit altında olduğu kişilerin eklenmesi gayet normal. Burada hangi amaç güdülmüştür, burada kanun yapıcının maksadı daha sonra herhangi bir şekilde o gece ülkesini korumak için sokağa çıkan ve darbecilere mukavemette bulunan kimselerin herhangi bir hukuki soruşturma, kovuşturma görmemesi için bu yapılmıştır. Bu da son derece doğaldır.”

“Darbe girişiminin püskürtülmesiyle ilgili”

KHK’da yer alan 121. madde ile ilgili açıklamada bulunan Adalet Bakanı Abdulhamit Gül de, yapılan düzenlemenin sadece 15 Temmuz ve sonrasında 16 Temmuz’daki darbe girişiminin püskürtülmesiyle ilgili olduğunu söyledi.

#



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

